
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/361/14 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 17 stycznia 2014 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2013. 

594 ze zm.) oraz art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 

Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) na wniosek Wójta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Postomino tworzy się 5 stałych obwodów do głosowania, których numer, granice, 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Na uchwałę rady gminy, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania ich do publicznej wiadomości. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

2. Po jednym egzemplarzu uchwały przesyła się Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Koszalinie. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie in-

ternetowej Urzędu Gminy Postomino. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Postomino. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/212/12 RG Postomino z dnia 30 października 2012 roku w sprawie po-

działu gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. 2012. 2926). 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jadwiga Krakowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2014 r.

Poz. 771



Załącznik  

do uchwały Nr XXXVIII/361/14 

Rady Gminy Postomino  

z dnia 17 stycznia 2014 r.  

 

Podział gminy Postomino na stałe obwody do głosowania, ustalenie ich granic  

i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 
Numer  

stałego 

obwodu 

głosowania 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

 

 

Granice stałego obwodu 

głosowania 

 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

 

 

1 

 

 

 

1,2,3,4,5, 
 

 

 

Jarosławiec, Nacmierz, 

Bylica, Rusinowo, 

Jezierzany, Wicko 

Morskie, Łącko, Korlino, 

Królewo, Królewko 

 

 

Zespół Szkół 

w Jarosławcu 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

 

2 

 

 

 

 

6,7,8,9 

 
 

 

Górsko, Złakowo, 

Marszewo, Postomino, 

Pieńkowo, Wykroty, 

Kłośnik, Tyń, Pieńkówko 

 

 

Urząd Gminy Postomino 

Sala konferencyjna 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 siedziba wyznaczona dla 

głosowania korespondencyjnego 

 

 

3 

 

 

10,11 

 
 

 

Chudaczewko, Mazów, 

Wilkowice,  Nosalin, 

Staniewice  

 

Szkoła Podstawowa 

w Staniewicach 

 

 

4 

 

 

12,13 
 

 

 

Pałowo, Pałówko, Pieszcz 

 

Zespół Szkół 

w Pieszczu 

 

 

5 

 

 

14,15 

 
 

 

Chudaczewo, Ronino, 

Masłowice,  Kanin, 

Karsino, Dzierżęcin,  

Wszedzień 

 

 

Sala Wiejska 

w Masłowicach 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 771


		2014-02-26T09:27:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




